
 

 

 
  
 
 
 

 rok założenia 1874 
 

 

 

 

Raport bieżący nr:  48/2019 

 

Data:    2019-10-28 

 

Skrócona nazwa emitenta: FERRUM S.A. 

 

Temat:  Informacja o wyborze oferty FERRUM w postępowaniu wykonawczym 

organizowanym przez GAZ-SYSTEM 

 

Podstawa prawna:  Art. 17 ust. 1 MAR - informacje poufne 

 

Treść raportu: 

 

Zarząd FERRUM S.A. (Spółka Emitent ), zawiadamia, że w dniu 28 października 2019 r., po otwarciu przez 

Operatora Gazociągów Przesyłowych GAZ-SYSTEM S.A. (GAZ-SYSTEM, Zamawiający), ofert złożonych 

w pierwszym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na dostawy izolowanych rur stalowych 

dla zadania inwestycyjnego Gazociąg Polska – Słowacja (Postępowanie Wykonawcze), zorganizowanym 

w ramach umowy ramowej, o której Spółka informowała raportem bieżącym nr 33/2019, powziął 

informację, że oferta złożona przez FERRUM S.A. o wartości ok. 21,3 mln euro brutto, co stanowi 

równowartość ok. 90,8 mln zł netto według kursu NBP z dnia poprzedzającego dzień otwarcia ofert, okazała 

się najkorzystniejsza w tym postępowaniu z punktu widzenia kryterium oceny ofert (waga kryterium - 

100%).  

 

Specyfikacja istotnych warunków ww. zamówienia przewiduje realizację dostaw od początku marca do 

końca kwietnia 2020 r. 

 

Warunkiem zawarcia pomiędzy Spółką a Zamawiającym umowy w ramach Postępowania Wykonawczego 

jest dopełnienie formalności, jakie powinny zostać dopełnione po wyborze zgodnie z Ustawą Prawo 

zamówień publicznych oraz wniesienie przez Emitenta zabezpieczenia należytego wykonania umowy 

w wysokości 10% łącznego wynagrodzenia umownego brutto, o którym mowa powyżej. 

 

O zawarciu w następstwie powyższego stosownej umowy z GAZ-SYSTEM, Emitent poinformuje w odrębnym 

raporcie bieżącym. 

 

 

PODPISY OSÓB REPREZENTUJĄCYCH SPÓŁKĘ 

Data Stanowisko / funkcja Imię i nazwisko 

2019-10-28 Prezes Zarządu Krzysztof Kasprzycki 

2019-10-28 Wiceprezes Zarządu Honorata Szlachetka 
 


